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Elinympäristövaliokunnan talousarvio 2020 ja taloussuunnitelma 2021-2022

Elymvali 27.08.2019 § 89

Valmistelija: vt. tekninen johtaja Harri Salminen, puh. 02 761 4270

Taloussuunnitelma laaditaan kolmeksi tai useammaksi vuodeksi
(suun ni tel ma kau si). Talousarviovuosi on taloussuunnitelman en sim-
mäi nen vuosi.

Talousarvio ja -suunnitelma laaditaan siten, että ne toteuttavat stra-
te giaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Ta-
lous ar vios sa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kun ta kon-
ser nin toiminnan ja talouden tavoitteet.

Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edel lyt tä-
mät määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten ra hoi tus tar-
ve katetaan. Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous- ja
tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa.

Strategiset tavoitteet ja toimenpiteet ohjaavat vuosittaista ta lous ar-
vion valmistelua ja talousarviossa ja -suunnitelmassa asetettavia ta-
voit tei ta. Valtuusto hyväksyi 21.1.2019 Loimaa-strategian 2019 -
2021 ''Loimaalla kasvamme yhdessä - kasva kanssamme''.

Valtuusto ohjaa talousarvion lähetekeskustelussa vuosittaista ta lous-
ar vion valmistelua ja hyväksyy talousarvion. Kaupunginhallitus hy-
väk syy vuosittain suunnittelukehykset ja ta lous ar vion laa din ta oh jeet.

Toimielimet laativat talousarvioehdotuksensa kaupunginhallituksen
oh jei den pohjalta. Talousarviossa asetetaan toimielintasolla (pal ve lu-
aloit tain) toi min nal li set tavoitteet. Samalla päätetään niiden edel lyt tä-
mis tä mää rä ra hois ta ja tuloarvioista. Toimialat laativat talousarvion
val mis te lun yhteydessä käyt tö suun ni tel mat, joihin sisältyvät suun ni-
tel mat strategian toimialakohtaisesta to teut ta mi ses ta sekä toi men pi-
teet ja niiden edellyttämä resursointi (mm. toimintakulut- ja tuotot,
hen ki lös tö, toimitilat) vuosittain ase tet ta vien tavoitteiden to teut ta mi-
sek si.

Vt. teknisen johtajan ehdotus:

Valiokunta merkitsee talousarvion valmistelutilanteen tiedokseen ja
käy lähetekeskustelun valmistelutyön jatkamista varten.

Päätös:  Hyväksyttiin.



 Pöytäkirjamerkintä:

  Rakennuttamispäällikkö Harri Laaksonen, ruokapalvelupäällikkö
Pirjo Kivinen ja Loimaan Veden johtaja Ari Kaunisto olivat
asiantuntijoina läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan klo
18.00 - 19.07.

Elymvali 10.09.2019 § 105
Valmistelija: vt. tekninen johtaja Harri Salminen, puh. 02 761 4270

Elinympäristövaliokunnan talousarvioehdotus 2020 ja in ves toin ti oh-
jel ma 2020-2022 ovat liitteenä.

Elinympäristövaliokunnan vuoden 2020 talousarvioehdotuksessa toi-
min ta ku lut ovat 315 000 euroa suuremmat kuin vuoden 2019 muu te-
tus sa ta lous ar vios sa. Toimintatuottoja puolestaan on budjetoitu noin
154 000 € vä hem män.

Kulujen kasvuun vaikuttaa suurimmalta osin tilapalvelujen kun nos sa-
pi to ku lu jen kasvu noin 650 000 eurolla. Kunnossapidon tarpeen ar-
vioin nis sa on käytetty laadittua kiinteistönpidon PTS:aa. Sen mu kai-
ses ti kunnossapidon resurssia on tarpeen lisätä korjausvelan kas vun
pysäyttämiseksi.

Henkilöstökulujen osalta vähennystä vuoden 2019 arvioon on 5,6 %.
Toi min to jen uudelleen järjestämisellä tavoitellaan henkilöstömäärän
vä hen tä mis tä noin 7 htv.

Vt. teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristövaliokunta hyväksyy elinympäristövaliokunnan liitteen
mu kai sen talousarvioehdotuksen vuodelle 2020 ja esittää sen edel-
leen kaupunginhallitukselle ja valtuustolle.
Lisäksi elin ym pä ris tö va lio kun ta hyväksyy liitteen mukaisen
investointiohjelman jat ko val mis te lun pohjaksi.

Päätös:  Hyväksyttiin.


